Ausschreibung Hobby-Training Sommer 2024

Trainingszeiten

Trainingsbeginn: Montag, 08. April 2024

Trainingsende: Samstag, 28. September 2024

Trainingsfreie Tage

Mittwoch, 01. Mai 2024 (Tag der Arbeit)

• Donnerstag, 09. Mai 2024 (Christi Himmelfahrt)

Montag, 20.Mai und Dienstag, 21. Mai 2024 (Pfingstferien)

Donnerstag, 30. Mai 2024 (Fronleichnam)

08. Juli– 18. August 2024 (Sommerferien, Achtung! Trainingsbeginn am Ende der Ferien))

Trainingseinheiten à 60 Minuten

Montag oder Dienstag oder Mittwoch: 18 Termine

Donnerstag: 17 Termine

• Freitag oder Samstag: 19 Termine

Trainingsgebühren: Die Gruppengröße ist nicht wählbar!

Gruppengröße	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag
3er Gruppe	300€	300 €	300€	285 €	315 €	315€
4er Gruppe	225€	225€	225€	212,50€	237,50€	237,50€
5er Gruppe	180€	180 €	180€	170€	190 €	190€
6er Gruppe	150€	150€	150€	140€	160€	160€

Anmeldeschluss: Sonntag, 18.Februar 2024

Weitere Hinweise

- Die Anmeldung erfolgt <u>ausschließlich</u> online über: <u>https://www.sportision.de/club/bonner-thv</u>
- Die Anmeldung ist verbindlich, eine Stornierung nach erfolgter Einteilung wird mit 75% der geforderten Gebühr berechnet.
 Sollte es einen Nachrücker geben berechnen wir 100€ Bearbeitungsgebühr.
- Die Einteilung erfolgt auf Basis der verfügbaren Trainer und der Platzkapazitäten. Die Anmeldung begründet keinen Anspruch auf einen Platz im Hobby-Training.
- Anmeldungen nach dem 18. Februar werden nachrangig behandelt.
- Anmeldungen von Mitgliedern, die bereits an einem Mannschaftstraining teilnehmen und der Wunsch nach einer 2. Einheit, werden nur nachrangig berücksichtigt.
- Bitte geben Sie bei Ihren Verfügbarkeiten möglichst viele Zeiten (mindestens 5) an.
- Aufgrund der komplexen Anforderungen an den Trainingsplan, kann es in den ersten 4 Wochen nach Trainingsstart zu Änderungen und Anpassungen kommen.
- Die Bezahlung der Trainingsgebühr erfolgt per Einzugsermächtigung. Die Abbuchung wird Mitte bis Ende Mai vorgenommen.
- Bei schlechter Witterung oder zu großer Dunkelheit wird versucht, das Training in unsere Halle zu verlegen. Gelingt dies mangels Kapazität nicht und ist auch keine Nachholung möglich, werden die Kosten für die betroffene Trainingsstunde für die kommende Saison gut geschrieben.
- Für die Teilnahme ist eine Mitgliedschaft im BTHV erforderlich.

